PLANNING DES CAFES-RENCONTRES ‘

HAUTE MAYENNE

Ambrieres-les-Vallées
Andouillé
La Baconniéere
Montaudin
Villaines-la-Juhel
Pontmain

CENTRE MAYENNE

Argentré
Changé
Entrammes
Changé
Evron
Laval
Montsars
Saint-Jean-sur-Mayenne
Voutre
Loiron-Ruillé
Port-Brillet
Sainte-Suzanne-et-Chammes
Bais
La Gravelle

24/02
26/02
24/03
26/03
21/04
23/04

03/02
05/02
17/02
18/02
03/03
05/03
17/03
19/03
31/03
02/04
14/04
16/04
28/04
30/04

MAYENNE ANGEVINE

Chéteau-Gontier sur Mayenne
Bierné-les-Villages
Cuillé
Val-du-Maine
Chateau-Gontier sur Mayenne

Saint-Denis-d'Anjou

10/02
12/02
10/03
12/03
07/04
09/04

14h30-17h
14h30-17h
14h30-17h
14h30-17h
14h30-17h
14h30-17h

14h30-17h
14h30-17h
14h30-17h
14h30-17h
14h30-17h
14h30-17h
14h30-17h
14h30-17h
14h30-17h
14h30-17h
14h30-17h
14h30-17h
14h30-17h
14h30-17h

14h30-17h
15h-17h30
14h30-17h
14h30-17h
15h-17h30
14h30-17h
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28 Rue des Platanes
a proximité du 53 Boulevard des Capucines
26 Rue des Cerisiers
7 Lotissement de la Gare
Résidence Rue de la Motte Goyer
Ruelle du lavoir

parking Rue Morilles
9 Impasse des Blanchisseuses
parking central Rue du Domaine
a proximité du 12 Rue des Cloutiers
face au 14 Rue Pasteur
a proximité du 13 Av. du Maréchal Leclerc
face au 27 Rue de la Gare
a l'entrée du Lot. le Coteau de I'Ernée
parking Place des HLM
parking Impasse de la Touraine
parking Rue de la Haute Charpenterie
parking Résidence de I'Aiguison
a proximité du 35 Rés des Tilleuls
face au 34 Rue du Ronceray

a proximité du 15 Rés Villeneuve
a proximité de I'église au ? ter Rue du Prieuré
parking Rue des Lilas
parking du Lotissement du Clos des chénes
Rue Lucrece Mercier
Rue I'Hommeau Théberge



