

PLANNING DES CAFÉS-RENCONTRES DE FÉVRIER À AVRIL 2026

HAUTE MAYENNE



Tous les mardis et les jeudis

VILLES	DATES	HEURES	STATIONNEMENTS CARAVELLE
Ambrières-les-Vallées	24/02	14h30-17h	28 Rue des Platanes
Andouillé	26/02	14h30-17h	à proximité du 53 Boulevard des Capucines
La Baconnière	24/03	14h30-17h	26 Rue des Cerisiers
Montaudin	26/03	14h30-17h	7 Lotissement de la Gare
Villaines-la-Juhel	21/04	14h30-17h	Résidence Rue de la Motte Goyer
Pontmain	23/04	14h30-17h	Ruelle du lavoir

CENTRE MAYENNE

VILLES	DATES	HEURES	STATIONNEMENTS CARAVELLE
Argentré	03/02	14h30-17h	parking Rue Morilles
Changé	05/02	14h30-17h	9 Impasse des Blanchisseuses
Entrammes	17/02	14h30-17h	parking central Rue du Domaine
Changé	18/02	14h30-17h	à proximité du 12 Rue des Cloutiers
Evron	03/03	14h30-17h	face au 14 Rue Pasteur
Laval	05/03	14h30-17h	à proximité du 13 Av. du Maréchal Leclerc
Montsûrs	17/03	14h30-17h	face au 27 Rue de la Gare
Saint-Jean-sur-Mayenne	19/03	14h30-17h	à l'entrée du Lot. le Coteau de l'Ernée
Voutre	31/03	14h30-17h	parking Place des HLM
Loiron-Ruillé	02/04	14h30-17h	parking Impasse de la Touraine
Port-Brillet	14/04	14h30-17h	parking Rue de la Haute Charpenterie
Sainte-Suzanne-et-Chammes	16/04	14h30-17h	parking Résidence de l'Aiguison
Bais	28/04	14h30-17h	à proximité du 35 Rés des Tilleuls
La Gravelle	30/04	14h30-17h	face au 34 Rue du Ronceray

MAYENNE ANGEVINE

VILLES	DATES	HEURES	STATIONNEMENTS CARAVELLE
Château-Gontier sur Mayenne	10/02	14h30-17h	à proximité du 15 Rés Villeneuve
Bierné-les-Villages	12/02	15h-17h30	à proximité de l'église au 9 ter Rue du Prieuré
Cuillé	10/03	14h30-17h	parking Rue des Lilas
Val-du-Maine	12/03	14h30-17h	parking du Lotissement du Clos des chênes
Château-Gontier sur Mayenne	07/04	15h-17h30	Rue Lucrece Mercier
Saint-Denis-d'Anjou	09/04	14h30-17h	Rue l'Hommeau Théberge